



ТОО «Қазақстан металл құрылысы»
Казахстан, город Алматы, Жетысуский район, улица
Коммунальная, дом 3Б, корпус 3, этаж 3, 050000

БИН: 230140013597

ИИК: KZ928562203128868348

БИК: KСJBKZKX

КБЕ: 17

АО «Банк ЦентрКредит»

Email: info@qazmet.kz

Телефон: +7 700 270 0007

Прайс на 28.08.2025

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нілгесті салмақ Вес 1 мм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Труба ВГП, шовная Казахстан,Россия ГОСТ 3262-75, ст08кп/пс, ст3сп/пс	15 x 2,5	395 000	5,8 м	1,31	517
	21,3 x 2(15x2)	400 000	5,8 м	1,02	408
	20 x 2,5	395 000	5,8 м	1,69	668
	25 x 2	390 000	6 м	1,70	663
	25 x 2,8	385 000	5,8 м	2,41	928
	32 x 2,8	385 000	5,8 м	3,10	1194
	33,7 x 2(наруж)	390 000	6 м	1,67	651
	40 x 3	385 000	10 м	3,84	1478
	42 x 2(40)	390 000	6 м	2,17	846
	48 x 2	390 000	6 м	14,00	5460
	50 x 2	390 000	6 м	3,00	1170
	50 x 3	385 000	10 м	5,00	1925
	60 x 1,69	385 000	6 м	15,00	5775
	60 x 2	390 000	6 м	15,00	5850
	65 x 3,2	385 000	10 м	5,84	2248
	80 x 3,5	385 000	10 м	7,50	2888
	89 x 3	385 000	6 м	61,00	23485
Труба электросварная пр-во Россия ГОСТ 10704-91, ст3сп	102 x 3,5	430 000	11,7 м	8,98	3861
	108 x 3,5	430 000	11,7 м	9,40	4042
	108 x 4	430 000	11,7 м	11,11	4777
	114 x 4	430 000	11,7 м	11,54	4962
	127 x 6 бесш	430 000	11,7 м	200	86000
	133 x 3,5	430 000	11,7 м	11,54	4962
	133 x 4	430 000	11,7 м	13,25	5698
	159 x 4	430 000	11,7 м	16,07	6910
	219 x 6	470 000	11,7 м	33,2	15604
Труба бесшовная	15 x 2,8	390 000	7,8 м	1,20	468
	32 x 3,2	390 000	7,85 м	2,83	1104
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нілгесті салмақ Вес 1 шт, кг	1 дана бағасы Цена 1 шт, тенге
Труба профильная квадратная / прямоугольная	15x15x1,4	460 000	6 м	4,1	1886
	15x15x1,5	455 000	6 м	4,2	1911
	20x20x1,4	455 000	6 м	5,3	2412
	20x20x1,5	450 000	6 м	6	2700
	20x20x2	425 000	6 м	7	2975
	25x25x1,3	454 000	6 м	6,5	2951
	25x25x1,4	430 000	6 м	6,9	2967

	25x25x1,5	445 000	6 м	7,4	3293
	25x25x1,69	420 000	6 м	9,0	3780
	25x25x1,8	435 000	6 м	8,3	3611
	30x30x1,4	440 000	6 м	8,3	3652
	30x30x1,5	445 000	6 м	8,7	3872
	30x30x1,8	435 000	6 м	9,8	4263
	40x20x1,3	444 000	6 м	8	3552
	40x20x1,4	440 000	6 м	8,3	3652
	40x20x1,5	445 000	6 м	8,4	3738
	40x20x1,69	420 000	6 м	9,5	3990
	40x20x1,8	435 000	6 м	10,2	4437
	40x20x2	425 000	6 м	11,2	4760
	40x20x2	425 000	12 м	24,7	10497,5
	40x25x1,3	444 000	6 м	8,5	3774
	40x25x1,4	440 000	6 м	8,9	3916
	40x25x1,5	445 000	6 м	9,3	4139
	40x25x1,8	435 000	6 м	10,8	4698
	40x25x2	425 000	6 м	12,2	5185
	40x40x1,3	444 000	6 м	10,5	4662
	40x40x1,4	440 000	6 м	11,1	4884
	40x40x1,5	445 000	6 м	12,1	5384,5
	40x40x1,69	420 000	6 м	13,2	5544
	40x40x1,8	435 000	6 м	13,9	6047

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Ғлусті салмақ Вес 1 шт, кг	1 дана бағасы Цена 1 шт, тенге
Труба профильная квадратная / прямоугольная	40x40x2	425 000	6 м	15,8	6715
	40x40x2,8	415 000	6 м	20,2	8383
	40x40x2,8	415 000	12 м	41,7	17306
	40x40x3	415 000	6 м	22,0	9130
	40x40x3	415 000	12 м	41,8	17347
	50x25x1,4	420 000	6 м	10,4	4368
	50x25x1,5	445 000	6 м	11,0	4895
	50x25x1,69	420 000	6 м	12,2	5124
	50x25x1,8	435 000	6 м	13,1	5699
	50x25x2	425 000	6 м	13,7	5823
	50x25x3	415 000	6 м	19,5	8093
	50x50x1,3	444 000	6 м	13,8	6127
	50x50x1,4	440 000	6 м	13,8	6072
	50x50x1,5	445 000	6 м	14,8	6586
	50x50x1,69	420 000	6 м	16,4	6888
	50x50x1,8	435 000	6 м	17,7	7700
	50x50x2	425 000	6 м	19,4	8245
	50x50x2,5	405 000	6 м	23,3	9437
	50x50x2,8	415 000	6 м	25,3	10500
	50x50x2,8	415 000	12 м	51,1	21207
	50x50x3	415 000	6 м	27,9	11579
	50x50x3	415 000	12 м	54,0	22410
	60x30x1,4	410 000	6 м	12,6	5166
	60x30x1,5	445 000	6 м	13,7	6097
	60x30x1,69	420 000	6 м	15,2	6384
	60x30x1,8	435 000	6 м	15,4	6699
	60x30x2	425 000	6 м	17,0	7225

	60x40x1,3	444 000	6 м	13,0	5772
	60x40x1,4	440 000	6 м	14,0	6160
	60x40x1,5	445 000	6 м	14,5	6453
	60x40x1,69	420 000	6 м	16,4	6888
	60x40x1,8	435 000	6 м	18,3	7961
	60x40x2	425 000	6 м	18,7	7948
	60x40x2,8	415 000	6 м	25,2	10458
	60x40x3	415 000	6 м	26,6	11039
	60x40x3	415 000	12 м	55,0	22825
	60x60x1,5	445 000	6 м	17,6	7832
	60x60x1,69	420 000	6 м	19,6	8232
	60x60x1,8	435 000	6 м	22,1	9614
	60x60x2	425 000	6 м	22,7	9648
	60x60x2,8	415 000	6 м	31,1	12907
	60x60x3	415 000	6 м	33,6	13944
	60x60x3	415 000	12 м	64,0	26560
	60x60x4	370 000	6 м	43,0	15910
	60x60x4	370 000	12 м	86,0	31820
	80x40x1,4	440 000	6 м	16,8	7392
	80x40x1,5	445 000	6 м	17,2	7654
	80x40x1,69	420 000	6 м	19,5	8190
	80x40x1,8	435 000	6 м	20,7	9005
	80x40x2	425 000	6 м	23,3	9903
	80x40x2	415 000	12 м	44,0	18260
	80x40x2,8	415 000	6 м	31,5	13073
	80x40x3	415 000	6 м	32,8	13612
	80x40x3	415 000	12 м	64,5	26768
	80x60x3	415 000	12 м	76,5	31748
	80x80x1,5	445 000	6 м	23,0	10235
	80x80x1,69	420 000	6 м	26,2	11004
	80x80x1,8	435 000	6 м	28,0	12180
	80x80x2	425 000	6 м	30,3	12878
	80x80x2	425 000	12 м	61,0	25925
	80x80x2,8	415 000	6 м	42,3	17555
	80x80x3	415 000	6 м	45,4	18841
	80x80x3	415 000	12 м	86,9	36064
	80x80x4	415 000	6 м	54,9	22784
	80x80x4	415 000	12 м	115,0	47725
	80x80x5	450 000	12 м	140,1	63045
	100x50x1,8	435 000	6 м	29,0	12615
	100x50x2	425 000	6 м	29,5	12538
	100x50x2	425 000	12 м	53,3	22653
	100x50x2,8	415 000	6 м	39,8	16517
	100x50x3	420 000	6 м	41,8	17556
	100x50x3	420 000	12 м	83,6	35112

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ / Вес 1 шт, кг	1 дана бағасы / Цена 1 шт, тенге
Труба профильная квадратная / прямоугольная	100x60x4	360 000	12 м	118,7	42732
	100x100x1,8	435 000	6 м	35,0	15225
	100x100x2	425 000	6 м	39,2	16660
	100x100x2	425 000	12 м	75	31875

	100x100x2,8	415 000	6 м	53,2	22078
	100x100x3	415 000	6 м	56,7	23531
	100x100x3	415 000	12 м	109,3	45360
	100x100x3,5	370 000	12 м	130,6	48322
	100x100x4	415 000	6 м	72,5	30088
	100x100x4	415 000	12 м	144,9	60134
	100x100x5	370 000	12 м	177	65490
	100x100x6	380 000	12 м	210	79800
	120x60x3	380 000	12 м	95	36100
	120x80x5	380 000	12 м	175	66500
	120x120x2,8	415 000	12 м	125,3	52000
	120x120x3	415 000	12 м	138	57270
	120x120x4	420 000	12 м	173,6	72912
	120x120x5	420 000	12 м	213,9	89838
	120x120x6	420 000	12 м	252	105840
	140x100x6	415 000	12 м	256	106240
	140x140x4	423 000	12 м	204,2	86377
	140x140x5	423 000	12 м	260	109980
	140x140x6	423 000	12 м	301,6	127577
	150x100x4	486 000	12 м	173	84078
	160x160x4	423 000	12 м	234,9	99363
	160x160x5	430 000	12 м	292	125560
	160x160x6	423 000	12 м	345	145935
	160x160x8	435 000	12 м	445	193575

	180x140x5	420 000	12 м	285,9	120078
	180x180x5	435 000	12 м	330	143550
	180x180x6	440 000	12 м	400	176000
	180x180x8	440 000	12 м	533	234520
	200x200x5	450 000	12 м	370	166500
	200x200x6	450 000	12 м	436	196200
	200x200x8	450 000	12 м	575	258750
	140x140x4 09Г2С	410 000	12 м	188	77080
	200x200x5 09Г2С	430 000	12 м	370	159100
	200x200x6 09Г2С	430 000	12 м	430	184900
	200x200x8 09Г2С	430 000	12 м	560	240800
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүстегі салмақ Вес 1 шт, кг	1 дана бағасы/цена за 1 шт
Профнастил оцинкованный	НС 15 (0,5)	520 000	1,1 х 6	30	15600
	НС 21 (0,5)	520 000	1,0 х 6	30	15600
	НС 35 (0,5)\(0,7)	520 000	1,1 х 6	30\42	15600\21840
	НС 44 (0,5)	520 000	1,04 х 6	31	16120
	Н 57 (0,70)	520 000	0,85 х 6	42	21840
	Н 60 (0,70)	520 000	0,85 х 6	42	21840
Лист оцинкованный ГОСТ 14918-80	0,45	530 000	1,25 х 2,5	12	6360
	0,5	530 000	1,25 х 2,5	13	6890
	0,6	525 000	1,25 х 2,5	16	8400
	0,65	525 000	1,25 х 2,5	17	8925
	0,7	525 000	1,25 х 2,5	18	9450
	0,8	500 000	1,25 х 2,5	21	10500
	1	500 000	1,25 х 2,5	26	13000
	1,2	500 000	1,25 х 2,5	31	15500
	1,5	500 000	1,25 х 2,5	38	19000

Рулон оцинкованный	0,45	520 000	1250мм		
	0,5	520 000	1250мм		
	0,6	505 000	1250мм		
	0,65	505 000	1250мм		
	0,7	505 000	1250мм		
	0,8	500 000	1250мм		
	1	490 000	1250мм		
	1,2	485 000	1250мм		
	1,5	485 000	1250мм		
	2	485 000	1250мм		
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Пұзындығы / длина (раскрой)	НҮлiстi салмақ Вес 1 пм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Арматура А500С ГОСТ 34028-2016 Казахстан,Россия	6(бухт)	360 000	бухта	0,40	144
	6 (тян)	380 000	6 м	0,26	99
	8(бухт)	360 000	бухта	0,42	151
		380 000	6 м	0,42	160
	8(тян)				
	10	370 000	11,7 / 12 м	0,62	229
	12	365 000	11,7 / 12 м	0,89	325
	14	360 000	11,7 / 12 м	1,21	436
	16	360 000	11,7 / 12 м	1,58	569
	18	360 000	11,7 / 12 м	2,00	720
	20	360 000	11,7 / 12 м	2,47	889
	22	360 000	11,7 / 12 м	2,98	1073
	25	360 000	11,7 / 12 м	3,85	1386
	28	360 000	11,7 / 12 м	4,83	1739
	32	360 000	11,7 / 12 м	6,31	2272
	36	370 000	11,7 / 12 м	7,99	2956
	40	370 000	11,7 / 12 м	9,87	3652
Арматура А 500 ГОСТ 34028-2016 Киргизия	10	340 000	11,7 /12 м	0,62	211
		335 000	11,7 / 12 м	0,89	298
	12				
	14	330 000	11,7 / 12 м	1,21	399
	16	330 000	11,7 / 12 м	1,58	521
	18	330 000	11,7 / 12 м	2,00	660
	20	330 000	11,7 / 12 м	2,47	815
	22	330 000	11,7 / 12 м	2,99	987
Арматура А400 ГОСТ 34028-2016 Казахстан,Россия	6	340 000	бухта	0,40	136
	6	360 000	6 м	0,26	94
	8	340 000	бухта	0,40	136
	8	360 000	6 м	0,40	144
	10	420 000	11,7 / 12 м	0,66	277
	12	420 000	11,7 / 12 м	0,91	382
	14	420 000	11,7 / 12 м	1,25	525
	16	420 000	11,7 / 12 м	1,58	664
	18	420 000	11,7 / 12 м	2,00	840
	20	420 000	11,7 / 12 м	2,50	1050
	22	420 000	11,7 / 12 м	3,00	1260
	25	420 000	11,7 / 12 м	3,83	1609

	28	420 000	11,7 / 12 м	4,83	2029
	32	420 000	11,7 / 12 м	6,25	2625
Арматура АІ / Круг ГОСТ 34028-2016, ст3сп/пс	10	340 000	бухта	0,4	136
	10	360 000	6 м	0,66	238
	12	355 000	11,7 / 12 м	1	355
	14	355 000	11,7 / 12 м	1,25	444
	16	355 000	11,7 / 12 м	1,66	589
	18	355 000	11,7 / 12 м	2,08	738
	20	355 000	11,7 / 12 м	2,58	916
	22	355 000	11,7 / 12 м	3,16	1122
	25	355 000	11,7 / 12 м	4,16	1477
	28	355 000	11,7 / 12 м	5,00	1775
	30	355 000	11,7 / 12 м	5,75	2041
	32	355 000	11,7 / 12 м	6,50	2308
	36	420 000	11,7 / 12 м	8,16	3427
	40	420 000	11,7 / 12 м	10,00	4200
	42	420 000	11,7 / 12 м	11,25	4725
	48	420 000	6 м	15,00	6300
	50	420 000	6 м	15,50	6510
	60	420 000	6 м	22,60	9492
	70	440 000	6 м	30,8	13552
	80	440 000	6 м	40,50	17820
	90	440 000	6 м	50,83	22365
	100	440 000	6 м	62,50	27500
	110	450 000	6 м	74,17	33377
	120	450 000	6 м	89,17	40127

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ Вес 1 м, тн	Метрдің бағасы/цена за метр
Арматура АІ / Катанка ГОСТ 34028-2016, ст3сп/пс	6,5(бухта)	335 000	бухта	0,28	94
	6,5(тянутая)	350 000	6 м	0,28	98
	8(бухта)	335 000	бухта	0,41	137
	8(тянутая)	350 000	6 м	0,41	144
Проволока ВР-1 ГОСТ 672780	2,4	365 000	бухта (1,05 тн)		
	2,6	360 000	бухта (1,05 тн)		
	2,7	360 000	бухта (1,05 тн)		
	2,8	360 000	бухта (1,05 тн)		
	3	360 000	бухта (1,05 тн)		
	3,7	350 000	бухта (1,05 тн)		
	3,8	350 000	бухта (1,05 тн)		
	4	350 000	бухта (1,05 тн)		
	4,7	350 000	бухта (1,05 тн)		
	4,8	350 000	бухта (1,05 тн)		
	5	350 000	бухта (1,05 тн)		
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	470 000	бухта (0,025 тн)	0,025	12500

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ Вес 1 шт, кг	1 дана бағасы/цена за 1 шт
Сетка кладочная	3 (10*10)	395 000	1*3м	3,39	1339
	3 (15*15)	395 000	1*3м	2,31	912
	3 (20*20)	395 000	1*3м	1,80	711
	4(10*10)	385 000	1*3м	6,00	2310
	4(15*15)	385 000	1*3м	4,05	1559
	4(20*20)	385 000	1*3м	3,5	1348
	5(10*10)	385 000	1*3м	9,30	3581
	5(15*15)	385 000	1*3м	6,30	2426
	5(20*20)	385 000	1*3м	4,77	1836
Возможно изготовление сетки по индивидуальным размерам					
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ Вес 1 пм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Уголок (ГОСТ 8509-93, ст3сп/пс)	25 x 3	410 000	12 м	1,25	513
	25 x 4	410 000	6 м	1,67	685
	32 x 3	380 000	6 м	1,600	608
	32 x 4	410 000	6 м	2,083	854
	35 x 4	410 000	6 м	2,170	890
	40 x 3	365 000	12 м	2,17	792
	40 x 4	365 000	12 м	2,500	913
	45 x 3	365 000	12 м	2,250	821
	45 x 4	365 000	12 м	2,920	1066
	50 x 4	365 000	12 м	3,150	1150
	50 x 5	365 000	12 м	3,750	1369
	63 x 4	365 000	12 м	4,17	1522
	63 x 5	365 000	12 м	5,170	1887
	63 x 6	365 000	12 м	5,75	2099
	70 x 5	390 000	12 м	5,58	2176
	70 x 6	390 000	12 м	6,50	2535
	75 x 5	365 000	12 м	6,25	2281
	75 x 6	365 000	12 м	7,33	2675
	75 x 8	395 000	12 м	9,17	3622
	80 x 6	390 000	12 м	7,67	2991
	90 x 6	365 000	12 м	8	2920
	90 x 7	365 000	12 м	9,58	3497
	90 x 8	390 000	12 м	10,42	4064
	100 x 7	360 000	12 м	11	3960
	100 x 8	360 000	12 м	12,50	4500
	100 x 10	370 000	12 м	15	5550
	110 x 7	370 000	12 м	12,08	4470
	110 x 8	370 000	12 м	14,17	5243
	125 x 8	390 000	12 м	15,75	6143
	125 x 10	390 000	12 м	19	7410
	140 x 9	750 000	12 м	20,83	15623
	140 x 10	780 000	12 м	22,08	17222
	160 x 10	780 000	12 м	24,67	19243
	160 x 11	780 000	12 м	26,40	20592
	180 x 11	810 000	12 м	30,42	24640
	200 x 12	795 000	12 м	37,080	29479
	200 x 16	795 000	12 м	47,920	38096

	200 x 20	795 000	12 м	58,42	46444
--	----------	---------	------	-------	-------

Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нлүсті салмақ Вес 1 пм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Швеллер (ГОСТ 8240-97, ст3сп/пс)	5	480 000	12 м	5,53	2654
	6,5	480 000	12 м	6,13	2942
	8	395 000	12 м	7,9	3121
	10	395 000	12 м	9	3555
	12	400 000	12 м	10,84	4336
	14	400 000	12 м	12,92	5168
	16	400 000	12 м	14,75	5900
	18	440 000	12 м	17,08	7515
	20	650 000	12 м	19,17	12461
	22	650 000	12 м	21,67	14086
	24	650 000	12 м	25,58	16627
	27	715 000	12 м	29	20735
	30	715 000	12 м	33,33	23831
Швеллер Гнутый	60*32*3	630 000	6 м	2,67	1682
	80*40*4	625 000	6 м	4,67	2919
	80*40*5	625 000	6 м	5,3	3313
	100*40*1,5	625 000	6 м,3м	7 , 4	
	100*50*3	630 000	6 м	4,67	2942
	100*50*5	630 000	3 м	8,3	5229
	100*60*4	625 000	6 м	6,5	4063
	100*80*3	630 000	6 м	7,5	4725
	120*50*4	625 000	6 м	6,66	4163
	120*60*4	625 000	6 м	7,16	4475
	140*60*4	625 000	6 м	7,83	4894
	140*70*4	625 000	6 м	8,5	5313
	140*80*4	625 000	6 м	9,16	5725
	140*70*5	625 000	6 м	10,33	6456
	160*60*5	625 000	6 м	65	40625
	160*80*5	625 000	6 м	12	7500
	180*80*5	625 000	6 м	12,83	8019
	200*100*6	625 000	6 м	18,4	11500
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Салмағы 1 парак Вес 1 листа, тн	Бағасы 1 парак/цена за 1 лист
Лист холоднокатаный ГОСТ 19904-90	0,5	470 000	1 х 2 м	0,0085	3995
	0,6	460 000	1 х 2 м	0,0105	4830
	0,6	460 000	1.25 х 2.5 м	0,016	7360
	0,7	450 000	1 х 2 м	0,0115	5175
	0,7	450 000	1,25 х 2,5 м	0,018	8100
	0,8	450 000	1,25 х 2,5 м	0,021	9450
	0,8	450 000	1 х 2 м	0,013	5850
	1,0	450 000	1,0 х 2,0 м	0,017	7650
	1,0	450 000	1,25 х 2,5 м	0,026	11700
	1,2	450 000	1,25 х 2,5 м	0,035	15750
	1,2	450 000	1 х 2 м	0,02	9000
	1,5	450 000	1,0 х 2,0 м	0,026	11700
	1,5	450 000	1,25 х 2,5 м	0,038	17100
	1,8	450 000	1,25 х 2,5 м	0,047	21150
	2,0	450 000	1,0 х 2,0 м	0,035	15750

		2,0	450 000	1,25 х 2,5 м	0,057	25650
		2,5	450 000	1,25 х 2,5 м	0,065	29250
Лист горячекатаный ГОСТ 19903-2015, ст3сп/пс		1,5	435 000	1,25 х 2,5 м	0,043	18705
		2,0	375 000	1,0 х 2,0 м	0,035	13125
		2,0	375 000	1,25 х 2,5 м	0,056	21000
		2,5	365 000	1,25 х 2,5 м	0,066	24090
		2,8	365 000	1,25 х 2,5 м	0,07	25550
		3,0	365 000	1,0 х 2,0 м	0,05	18250
		3,0	365 000	1,25 х 2,5 м	0,08	29200
		3,0	375 000	1,5 х 6 м	0,225	84375
		4,0	360 000	1,5 х 6 м	0,302	108720
		5,0	360 000	1,5 х 6 м	0,365	131400
		6,0	360 000	1,5 х 6 м	0,440	158400
		8,0	360 000	1,5 х 6 м	0,585	210600
		10,0	360 000	1,5 х 6 м	0,72	259200
		12,0	360 000	1,5 х 6 м	0,87	313200
		14,0	375 000	1,5 х 6 м	1,05	393750
		16,0	375 000	1,5 х 6 м	1,165	436875
		18,0	410 000	1,5 х 6 м	1,305	535050
		20,0	410 000	1,5 х 6 м	1,47	602700
		25,0	410 000	1,5 х 6 м	1,825	748250
		30,0	410 000	1,5 х 6 м	2,18	893800
		40,0	410 000	1,5 х 6 м	2,98	1221800
		50,0	410 000	1,5 х 6 м	3,75	1537500

		60,0	430 000	1,6 х 6 м	4,59	1973700
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге		Ұзындығы / длина (раскрой)	Салмағы 1 парак Вес 1 листа, тн	Бағасы 1 парак/цена за 1 лист
Лист горячекатаный ГОСТ 19903-2015, 09Г2С	4,0	410 000		1,5 х 6 м	0,300	123000
	5,0	410 000		1,5 х 6 м	0,380	155800
	6,0	410 000		1,5 х 6 м	0,440	180400
	8,0	410 000		1,5 х 6 м	0,586	240260
	10,0	410 000		1,5 х 6 м	0,725	297250
	12,0	410 000		1,5 х 6 м	0,863	353830
	14,0	410 000		1,5 х 6 м	1,03	422300
	16,0	410 000		1,5 х 6 м	1,150	471500
	18,0	440 000		1,5 х 6 м	1,300	572000
	20,0	440 000		1,5 х 6 м	1,460	642400
	25,0	440 000		1,5 х 6 м	1,842	810480
	30,0	440 000		1,5 х 6 м	2,17	954800
	36,0	440 000		1,5 х 6 м	2,780	1223200
	40,0	440 000		1,5 х 6 м	3,010	1324400
	50,0	440 000		1,5 х 6 м	3,700	1628000
	60,0	460 000		1,5 х 6 м	4,380	2014800
Лист горячекатаный рифленый ГОСТ 8568-77, ст3сп/пс	3,0	390 000		1,25 х 2,5 м	0,083	32370
	4,0	385 000		1,5 х 6 м	0,31	119350
	5,0	385 000		1,25 х 6 м	0,325	125125
	5,0	385 000		1,5 х 6 м	0,365	140525
	6,0	385 000		1,5 х 6 м	0,43	165550
	3	445 000		1 х 2,5/1 х 2 м	0,033	14685

Лист просечно-вытяжной ТУ	406	440 000	1.2 х 3 м	0,06	26400
----------------------------------	-----	---------	-----------	------	-------

27.100190319-1301-2003	506	440 000	1.2 x 3 м	0,07	30800
	408	440 000	1.2 x 2.4 м	0,06	26400
	508	440 000	1.2 x 2.4 м	0,07	30800
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ Вес 1 мм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Полоса г/к ГОСТ 103-2006, ст3сп	30 x 4	490 000	6 м	1	490
	40 x 4	490 000	6 м	1,333	653
	50 x 4	490 000	6 м	1,8	882
	50 x 5	490 000	6 м	1,67	818,3
	60 x 6	490 000	6 м	3	1470
Квадрат горячекатаный ГОСТ 2591-2006, ст3сп/пс	10	485 000	6 м	0,81	393
	12	480 000	6 м	1,33	638
	14	480 000	6 м	1,67	802
	16	480 000	6 м	2,17	1042
	20	480 000	6 м	3,7	1776
Аты, МемСТ / Наименование, ГОСТ	Қалыңдық / Размер	1 Тонна бағасы / Цена 1 тн, тенге	Ұзындығы / длина (раскрой)	Нүлүсті салмақ Вес 1 мм, кг	Метрдің бағасы/цена за метр
Двутавр горячекатаный ГОСТ 26020-83,СТО АСМЧ 20-93,ГОСТ 19425-74	10	770 000	12 м	10	7700
	12Б1	735 000	12 м	9,16	6733
	14Б1	735 000	12 м	11,5	8453
	16Б1	735 000	12 м	13,44	9878
	18	750 000	12 м	19,33	14498
	20Б1	605 000	12 м	22,5	13613
	25Б1	595 000	12 м	27,08	16113
	25Б2	600 000	12 м	30,41	18246
	30Б1	580 000	12 м	33,66	19523
	30Б2	580 000	12 м	37,91	21988
	35Б1	575 000	12 м	43,33	24915
	35Б2	575 000	12 м	52,08	29946
	40Б1	565 000	12 м	59,16	33425
	40Б2	565 000	12 м	66,61	37635
	45Б1	560 000	12 м	68,75	38500
	45Б2	560 000	12 м	77,5	43400
	50Б1	565 000	12 м	75,4	42601
	55Б1	565 000	12 м	91,6	51754
	60Б1	565 000	12 м	95	53675
	60Б2	585 000	12 м	107,5	62888
	20Ш1	580 000	12 м	32,08	18606
	25Ш1	575 000	12 м	45,83	26352
	25Ш2	590 000	12 м	54,17	31960
	30Ш1	565 000	12 м	59,16	33425
	30Ш2	570 000	12 м	69,58	39661
	35Ш1	570 000	12 м	67,91	38709
	35Ш2	570 000	12 м	83,330	47498
	40Ш1	565 000	12 м	92,5	52263
	40Ш2	565 000	12 м	107,91	60969
	45Ш1	580 000	12 м	129,16	74913
	50Ш1	560 000	12 м	116,66	65330
	60Ш1	605 000	12 м	141,66	85704
	20К1	575 000	12 м	43,34	24921
	20К2	580 000	12 м	51,66	29963
	25К1	570 000	12 м	65,83	37523
	25К2	570 000	12 м	72,50	41325
	30К1	575 000	12 м	90	51750
	30К2	575 000	12 м	95,83	55102

	35K1	570 000	12 м	115,416	65787
	35K2	585 000	12 м	140,83	82386
	40K1	660 000	12 м	146,91	96961
	40K5	660 000	12 м	288,34	190304
	24M	830 000	12 м	39,00	32370
	30M	840 000	12 м	51,25	43050
	36M	830 000	12 м	60,83	50489
	45M	835 000	12 м	80,16	66934
	60Б2 09Г2С	710 000	12 м	104,00	73840
	70Б1 09Г2С	670 000	12 м	130	87100
	55Б1 09Г2С	695 000	12 м	91	63245